
ПРОТОКОЛ № 1
засідання Правління Громадської ради при Виконавчому комітеті Міської ради

міста Кропивницького.

   25 січня 2019 р.                                                                м. Кропивницький

Всього членів Правління — 10.
Відсутні:   Яковенко Д. В., Сінченко О. М.,  Тарасов О. М, Харламова Л. В.
Присутні: члени Правліня ГР: Багно Л. О., Лузан Л. М.,  Барабуля М. І.,  Колєва
Г. М., Лапіцька В. М., Козуб І. Б.
члени  ГР: Середа В. О.
Голова: Лузан Л. М.
Секретар: Лапіцька В. М.

Порядок денний.
1. Пропозиції до плану проведення консультацій з громадськістю.
2. Про план роботи ГР на 2019 рік.
3. Про проведення загальних зборів ГР.
4. Про питання для обговорення на зустрічі з міським головою.
5. Адміністративне приєднання селища Нового до м. Кропивницького.
6. Різне.

Запропоновано затвердити порядок денний.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.

1. Слухали: Лузан Л. М. про пропозиції ГР до орієнтовного плану  проведення
консультацій з громадськістю на 2019 рік Міської ради .
Запропоновано затвердити  пропозиції ГР до орієнтовного плану  проведення
консультацій з громадськістю на 2019 рік Міської ради міста Кропивницького.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
2. Слухали: Лузан Л. М. про план роботи ГР на 2019 р.
Запропоновано  взяти  за  основу  план  роботи  ГР  за  2018  р.   З  врахуванням
пропозицій членів ГР та запропонувати на чергові збори ГР.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
3. Слухали: Лузан Л. М. про чергові збори ГР ради.
Запропоновано чергові збори ГР провести 8 лютого 2018 року, о 14 годині.
Запропоновано порядок денний зборів ГР:
1. Звіт про роботу ГР за минулий рік.
2. Затвердження плану роботи ГР на 2019 рік.
3. Про адміністративне приєднання селища Нового до м. Кропивницького.
4. Різне.



Голосували:
за — 6;
Рішення прийнято.
4. Слухали: Лузан Л. М. про проведення зустрічі з міським головою.
Запропоновано  на  зустрічі  з  міським  головою  обговорити  питання  щодо
внесення  змін  до  Регламенту  Міської  ради  міста  Кропивницького  та  про
необхідність  проведення  ремонту  та  реконструкції  лікарні  швидкої  медичної
допомоги, та питань що стосуються госпіталю на території   лікарні швидкої
медичної допомоги.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
5.  Слухали: Л.  Лузан про адміністративне приєднання селища Нового до м.
Кропивницького.
Запропоновано розглянути питання на зборах ГР.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
6.  Слухали: Лузан  Л.  М.  про  представників  ГР  в  комісії  по  перевірці
маршрутних таксі в м. Кропивницькому.
Вирішили в комісію добавити ще 2 представників ГР.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
Обговорили  питання  проведення  зустрічі  з  представниками  правоохоронних
органів, прокуратури, податкової та виконавчої служби.
Вирішили  підготувати  питання  для  обговорення  на  зустрічі  та  ініціювати
запропоновану зустріч.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
Обговорили  питання  підтримки  передачі  церков  у  відповідності  до
законодавства.
Вирішили підтримати передачу церков українській церкві,  у відповідності  до
закону.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.
Запропоновано закрити засідання Правліня ГР.
Голосували:
за — 6.
Рішення прийнято.

          Голова                                                                      Л. Лузан.

          Секретар                                                                   В. Лапіцька.


